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HSS-E Alésoirs de précision

Description

DIN 212 B, arbre cylindrique, rainures hélicoidales, rectification brillante
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Caractéristiques

Matériau HSSE

Arbre exécuté selon DIN212-B
Tolérance -0,000 a +0,003
Tolérance -0,000 & +0,004
Tolérance -0,000 d +0,005
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

Groupe de modeéles

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

0513501605

51.350

R350P...

8716563372387
82076030

K32 - Divers fournisseurs

Huvema

Nombre d'arétes de coupe (z)

1046547
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16,05 mm
54 mm
130 mm
175 mm
14 mm
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